БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 года                                                                              № 164 года г. Благодарный

О внесении дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного»

В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного» следующие  дополнения:

        1.1. Раздел «Администрация» реестра дополнить строками 264-268 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

                             Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

               С.А.Лобкарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Благодарненской

городской Думы

от 20 декабря 2013 года № 164

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	264
	Земельный участок
	2613150100264
	Ул. Первомайская д.14

	204,55964
	204,59964
	812 кв.м

	Свидетельство о праве собственности на землю от 25.11.1992 г. № 817

	265
	Земельный участок
	2613150100265
	Ул. Оболенского д.51

	339,90753
	339,90753
	1349 кв.м

	Свидетельство о праве собственности на землю от 25.11.1992 г. № 820

	266
	Земельный участок
	2613150100266
	Ул. Оболенского д.53

	582,30267
	582,30267
	2311 кв.м

	Свидетельство о праве собственности на землю от 25.11.1992 г. № 819

	267
	Земельный участок
	2613150100267
	Ул. Оболенского д. 55

	463,6248
	463,6248
	1840 кв.м

	Свидетельство о праве собственности на землю от 25.11.1992 г. № 818

	268
	Земельный участок
	2613150100268
	Ул. Оболенского д. 49

	264,82047
	264,82047
	1051 кв. м

	Свидетельство о праве собственности на землю от 25.11.1992 г. № 932